
 

 IZ-IV.IZ.272.2.5.2022                                                                  Staszów, dnia 14.02.2022 r. 

  

 

 

 

WYKONAWCY UCZESTNICY 

POSTĘPOWANIA  

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja 

strategicznych dróg powiatowych w powiecie staszowskim” w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych realizowana w 8 zadaniach w systemie 

„zaprojektuj  i wybuduj” 

 

Powiat Staszowski – Starostwo Powiatowe w Staszowie, działając zgodnie z ustawą  

z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 

poz.1129 ze zm.), wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia. 

 

I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)  udostępnia treść zapytań i udziela 

następujących wyjaśnień:  

 
1. Czy Zamawiający dysponuje w pełni terenem pod inwestycję oraz czy Zamawiający ma pewność, że 

wszystkie wymagane prawem elementy dróg zmieszczą się w istniejącym pasie drogowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje terenem pod inwestycje. Wszystkie elementy drogi zmieszczą się 

w granicach istniejącego pasa drogowego.  

 

2. Czy wszystkie elementy przebudowywanych dróg znajdują się tylko i wyłącznie na działkach 

Zamawiającego o użytku „dr”?  

Odpowiedź: Wszystkie elementy dróg znajdują się na działkach Zamawiającego o użytku „dr”. 

 

3. Czy Zamawiający dopuszcza wystąpienie z wnioskiem o odstępstwo od budowy kanału i w razie 

pozytywnej decyzji zaniechania jego budowy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wystąpienie z wnioskiem o odstępstwo od budowy kanału 

technologicznego i w razie pozytywnej decyzji zaniechania jego budowy. 

 

4. Czy Zamawiający dopuszcza etapowanie poszczególnych zadań zarówno podczas projektowania jak 

też wykonywania robót w odcinkach do 1km?  

Odpowiedź: Zgodnie z § 2 ust. 1 projektu umowy wykonanie przedmiotu umowy ustala się  

w terminie 18 miesięcy od daty podpisania umowy. Prace projektowe należy wykonać  

w terminie 6 miesięcy od daty podpisania umowy.  

Zamawiający jednocześnie informuje, że na podstawie § 7 ust. 1 projektu umowy rozliczenie za 

przedmiot umowy nastąpi trzema płatnościami częściowymi oraz płatnością końcową zgodnie z 



zatwierdzonym przez Zamawiającego Harmonogramem Wykonania Umowy  

z zastrzeżeniem, że: 

1) I płatność częściowa dokonana zostanie po upływie 8 miesięcy od daty podpisania umowy i 

wynosić będzie nie więcej niż 20% wartości umowy z VAT,  

2) II płatność częściowa dokonana zostanie po upływie 13 miesięcy od daty podpisania umowy i 

wynosić będzie nie więcej niż 30% wartości umowy z VAT, 

3) płatność końcowa dokonana zostanie po wykonaniu i odbiorze całości przedmiotu umowy i 

wyniesie nie mniej niż 50 % wartości umowy z VAT.  

 

5. Czy podczas aktualizacji projektu stałej organizacji ruchu Zamawiający będzie wymagał 

umieszczenia znaków aktywnych na przejściach dla pieszych lub odcinkach niebezpiecznych? Jeśli 

tak proszę o wskazanie szacunkowych ilości. 

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał umieszczenia znaków aktywnych zgodnie z załączonymi 

przedmiarami. 

 

6. Przedmiar robót dla zadania: „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Pierzchnica - 

Holendry - Raków -Bogoria - Nowa Wieś od km 2+430 do km 6+030”, „ Przebudowa odcinka drogi 

powiatowej nr 1036T Oleśnica - Brody – Grobla 0+815 do km 1+255” nie przewidują wykonania 

odwodnienia dla realizowanych odcinków. Czy do wyceny należy przyjąć wykonanie odwodnienia 

na realizowanych odcinkach? 

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wykonania odwodnienia na zadaniu pn. „Przebudowa 

odcinka drogi powiatowej nr 0780T Pierzchnica - Holendry - Raków -Bogoria - Nowa Wieś od km 

2+430 do km 6+030”, natomiast na zadaniu pn. „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1036T 

Oleśnica - Brody – Grobla 0+815 do km 1+255” należy przewidzieć oczyszczenie istniejących studni 

kanalizacji burzowej lub wymianę uszkodzonych na nowe.  

 

 

 

                                                                                                   Wicestarosta 

                                                                                              /-/ Leszek Guzal  

 


